[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         23.12.2022                                                                                   № 1464
	Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» муниципального образования город Киржач Киржачского района

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», решением Совета народных депутатов города Киржач от 15.12.2022 № 42/280 «О бюджете муниципального образования город  Киржач Киржачского района на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить план финансово хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» муниципального образования город Киржач Киржачского района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации города Киржача.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года и подлежит размещению на сайте администрации города Киржач.

            Глава администрации                                                Н.В.Скороспелова